ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                     № ___
Об утверждении  программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального лесного контроля на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решения совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области от 27.09.2021    № 235-рсд «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования  Сланцевский  муниципальный район  Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на 2022 год.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении к газете «Знамя труда» без приложений и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.
          3. Контроль за исполнением постановления  возложить  на временно исполняющего обязанности  заместителя главы  администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

Сланцевского муниципального района                                      М.Б. Чистова